

Prezentacja stanu analiz dokonanych przez Urząd Miasta związanego z wnioskiem rodziców, a w niej:

Identyfikacja ryzyka w 3 obszarach

- sytuacji dzieci i młodzieży obu szkół
- sytuacja organizacyjno – techniczna Szkoły Podstawowej nr 1 przy założeniu pozostania młodzieży w szkole
- sytuacja organizacyjno – techniczna Szkoły Podstawowej nr 4 przy założeniu przejścia młodzieży do innej szkoły

Pozostawienie uczniów klas szóstych w SP1 w obecnych warunkach pandemicznych spowoduje, że trudne będą do zachowania wytyczne GIS dotyczące utrzymania bezpieczeństwa, dystansu.

W SP4 ze względu na większą powierzchnię budynku wytyczne te zostaną spełnione.

Nie umieszczenie oddziałów zerowych w SP1 nie wpłynie znacząco na zmianowość.

15 grudnia odbyło się spotkanie z Dyrektorkami SP1 i SP4 oraz rodzicami klasy 6 c, w trakcie którego Pani Dyrektor Dorota Borowczak wyraziła się pozytywnie na temat ewentualnego pozostawienia uczniów klasy 6c w SP1.

O przygotowanie danych do analizy, na posiedzenie Komisji Oświaty, zostały poproszone Dyrektorki SP1 i SP4 gdyż to one odpowiadają za organizację pracy szkoły.

Zestawienie liczby dzieci urodzonych w poszczególnych latach wg nowych obwodów

Rok urodzenia:	2014	2015	2016	2017	2018	2019
Liczba dzieci:	142	141	151	150	98	109
W obwodzie SP1	43	40	41	53	35	45
W obwodzie SP2	35	35	41	33	19	29
W obwodzie SP3	15	13	15	14	5	8
W obwodzie SP4	49	53	54	50	39	27

Powyższy podział może ulec zmianie ze względu na np. migrację mieszkańców, chęć zapisania do szkoły dzieci spoza obwodu itp.

Analiza ryzyk

Ryzyko	Kto wskazał podczas spotkania	Prawdopodobieństwo wystąpienia	Działania zapobiegające wystąpieniu lub niwelujące skutki
Obszar I - sytuacji dzieci i młodzieży obu szkół			
Przeniesienie młodzieży ze SP nr 1 do SP nr 4 źle wpłynę na ich zdrowie psychiczne, jest też niepotrzebnym stresem.	Rodzice dzieci klas 6	Opinia Pani psycholog określiła możliwość wystąpienia	Wsparcie rodziców, zaprezentowanie ofert obu szkół i możliwość wyboru wariantu przez dzieci
Możliwość rozczarowania wśród dzieci, w przypadku przejścia do SP nr 4	Rodzice dzieci klas 6	Duże prawdopodobieństw o wystąpienia	Brak przedstawienia propozycji podczas spotkania Na podstawie informacji od Pani Psycholog możliwe jest przygotowanie dzieci przez rodziców do takiej sytuacji Na podstawie informacji od Pani Dyrektor SP 4, w szkole jest wykwalifikowana kadra - brak informacji o możliwych działaniach
Wprowadzenie lekcji od godziny 7.10	Pani Dyrektor SP 1	Wystąpi	Przygotowana i przedstawiona szczegółowa symulacja planu lekcji
Niezadowolenie rodziców pozostałych dzieci w związku z rozpoczynaniem lekcji od godziny 7.10 (np. wewnętrzny konflikt w szkole, kolejny wniosek złożony w Urzędzie Gminy)	Radni	Słowne zapewnienie Pani Dyrektor i Rodziców dzieci klas 6, że pozostałym rodzicom to nie przeszkadza. Brak możliwości weryfikacji zgody.	Zapewnienie opieki świetlicowej dla dzieci, które wcześniej skończą lekcje Podczas spotkania nie wypracowano innych propozycji działań ograniczających ryzyko
Cześć lekcji prowadzona przez nowych nauczycieli zarówno w	Pani Dyrektor SP1	Brak informacji, czy będą to nauczyciele,	Brak propozycji ograniczenia

obecnych 2 klasach 6 jak i w innych klasach, w związku z czym może wystąpić niezadowolenia uczniów i rodziców związane ze zmianą dotychczasowych nauczycieli	informowała o zatrudnieniu dodatkowej kadry. Ryzyko nie zostało wskazane podczas spotkania	którzy już współpracują ze szkołą, czy osoby dotychczas niewspółpracujące ze szkołą	wystąpienia ryzyka
Obszar II - sytuacja organizacyjno – techniczna szkoły podstawowej nr 1 przy założeniu pozostania młodzieży w SP1			
Wprowadzenie lekcji od godziny 7.10	Pani Dyrektor SP nr 1	Wystąpi	Została przygotowana Symulacja przez P. Dyrektor SP 1
Mniejsze zaangażowanie lub brak zaangażowania kadry pracującej w kilku szkołach w realizacji dodatkowych zadań typu	Pani Dyrektor SP nr 4	Wysokie prawdopodobieństwo	Brak propozycji ograniczenia wystąpienia ryzyka
Zwiększenie zapotrzebowanie na pomoce dydaktyczne	Ryzyko nie zostało wskazane podczas spotkania	Brak możliwości określenia	Brak propozycji ograniczenia wystąpienia ryzyka
Obszar III sytuacja organizacyjno – techniczna szkoły podstawowej nr 4 przy założeniu nie przejścia młodzieży do SP 4			
Konieczność zwolnienia/ zmniejszenia wymiaru etatu części nauczycieli	Pani Dyrektor SP nr 4	Wystąpi w zmniejszenie o 4 etaty. Przy przejściu młodzieży zatrudnienie zostanie utrzymane przez okres 2 lach	Brak propozycji ograniczenia wystąpienia ryzyka
Rozczarowanie rodziców w przypadku przejścia młodzieży do SP nr 4	Nie zostało powiedziane wprost	Wysokie prawdopodobieństwo o wystąpienia	Informacja P. Dyrektor SP4 dotycząca założenia stowarzyszenia Brak propozycji konkretnych działań
Rozczarowanie młodzieży w przypadku przejścia do SP nr 4	Nie zostało powiedziane wprost	Wysokie prawdopodobieństwo o wystąpienia	Informacja P. Dyrektor SP4 dotycząca założenia stowarzyszenia Brak propozycji konkretnych działań
Niewykorzystana przestrzeń i wyposażenie szkoły	Nie zostało powiedziane wprost	Wysokie prawdopodobieństwo o wystąpienia	Propozycja Radnego by przenieść TPD Informacja P.

Dyrektor SP4
dotycząca założenia
stowarzyszenia

Brak propozycji
konkretnych działań